云南省城镇供水协会文件

云水协秘[2012]36 号

关于组建云南省城镇供水协会专家库的通知

全省各会员单位：

为进一步发挥服务会员的职能，帮助会员单位及时解决工艺技

术、经营管理过程中遇到的问题和应对突发事件，经省水协四届三次

理事会审议批准建立云南省城镇供水协会专家库。

专家库由会员单位、大专院校、设计单位中熟悉行业技术、管理

的中级以上专业技术人员组成。根据单位推荐、协会审核，我们以各

单位上报的中级以上职称人员为主组成云南省城镇供水协会专家库。

专家专业涵盖供水生产、水质检测、管网维护、供水安全、企业管理、

自动化等领域。专家名单如下：

一、 行业管理部门：傅中见、杨建林（省住建厅）；

二、 大专院校：施永生、王琳、徐冰峰、冯燕（昆明理工大）；

三、 设计、质检单位：顾伟（市规划院）、李琪（省质检站）、

吴辉、杨坚、朱家贵（昆明给水院）；

四、 供水企业

1、 昆明自来水集团公司：许铮、马良辉、姚国磊；

2、 昆明通用水务自来水公司：王国栋、周吉莉、周婉云、陈 莹、

熊绍敏、曹琦梅、赵 斌、张红旗、余 沛、张述祥；

3、 江川县供排水有限公司：陈  伟、石  震；

4、 澂江县供排水公司：吴保林、张  洪；

5、 开远市自来水公司：马俊奚、普  宇、撒亚洪；

6、 晋宁县自来水公司：彭树明、陶成斌；

7、 楚雄市永安自来水厂：赵晓东；

8、 玉溪市供排水公司：攸朝福、李永文、黄文清；

9、 石林彝族自治县自来水厂：李彦明、芮国民、艾鸿林、杨俊

嫒、段红霞；

10、 瑞丽市供排水有限公司：段玉鹏；

11、 楚雄市供排水有限公司：高廷杨、马静秋、杨继明、陆鸿波、

陈树云、郑素梅、张  钲；

12、 大理水务产业投资有限公司：李国强、杨东奎、李明红、杨

凤雷、杨  猛、翟民仁、张玉宁、俞  伟、杨智勇；

13、 昆明市计划供水节约用水办公室：宋文义；

14、 昆明清源自来水公司：邓义敏、吴  波；

15、 个旧市自来水公司：章 彤；

16、 腾冲县城乡供水总公司；赵月高、谢文丽；

17、 景洪市给排水有限责任公司：李  山；

18、 牟定县自来水有限责任公司：董廷波；

19、 耿马鑫源水业有限责任公司：贾贵红；

20、 元谋县自来水公司：赵  涛；

21、 墨江县自来水厂：王志兴、杨  俊；

22、 保山市永昌水业有限公司：杨中旭；

23、 华宁县自来水厂：付洪波；

24、 大姚县自来水厂：郭桂兰；

25、 陆良县城市供水有限责任公司：方实芳；

26、 沾益县创鑫供排水有限责任公司：何学成、丁福荣、夏云稳；

27、 镇康县南伞供水有限责任公司：蔡德军；

28、 永德康伟水业有限公司：苏卫、朱永新；

29、 鹤庆县自来水有限责任公司：刘华弟；

30、 丽江市供排水公司：杨交伟；

31、 云县源盛供排水物资有限公司：卢顺钦、沈世政、刘春江。

    特此通知

                            云南省城镇供水协会

                         2012年 10 月 18 日